
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»  № 10 г. СОЧИ 

 

ПРИКАЗ 

от 25.12.2020г.                                                                                                            № 123 

«Об утверждении локальных актов  

структурного подразделения  

по спортивной подготовке 

 МБУ ДО ДЮСШ № 10 г. Сочи» 

 

      На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 24.03.2020г. № 47.01-13-6/70/20 «Об 

открытии структурного отделения спортивной подготовки в ДЮСШ», в 

соответствии с Приказом Министерства физической культуры и спорта 

Краснодарского края от 17.04.2020 № 405 «Об утверждении перечня 

документов, регламентирующих организацию и осуществление спортивной 

подготовки в государственных учреждениях Краснодарского края, 

подведомственных Министерству физической культуры и спорта 

Краснодарского края», на основании решения педагогического совета 

(протокол № 3 от 25.12.2020г.),  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные нормативные акты, регламентирующие 

деятельность структурного подразделения по спортивной подготовке: 

1.1. положение «О порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления 

лиц в структурном подразделении спортивной подготовки 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа №10» г. Сочи; 

1.2. положение об организации внутреннего контроля за реализацией 

требований федеральных стандартов спортивной подготовки в 

структурном подразделении спортивной подготовки муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа №10» г. Сочи; 

1.3. положение об организации и проведении тренировочных 

мероприятий в структурном подразделении по спортивной подготовке 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа №10» г. Сочи; 

1.4. положение о формировании групп спортивной подготовки в 

структурном подразделении по спортивной подготовке муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа №10» г. Сочи. 

2. Разместить локальные акты в новой редакции на информационном 

стенде и на официальном сайте учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

          Директор                                                                              К.В. Бурьян 
 


		2021-12-02T11:01:06+0300
	БУРЬЯН КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА




